
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Stavební odbor 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tel.: 469 657 111, e-mail: stavebni@chrudim-city.cz   
 

Spis.zn.: CR 036642/2012    V Chrudimi dne 20.7.2012 
Čís.jedn.: CR 045307/2012 STO/To   
Spis. a skart. znak: 
Počet listů / příloh: 
Vyřizuje: 

328.3A/5 
2/0 
Ing. Ludmila Tomková, tel.: 469657265  
e-mail: ludmila.tomkova@chrudim-city.cz                                

  

 
 
 

V EŘ E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
HYDROENERGIE spol. s r. o., IČ 15052842, Bylany 31, 538 01  Bylany, 

v zastoupení jednatelem společnosti Karlem Krulíkem 

(dále jen "žadatel") podal dne 8.6.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Výstavba inženýrských sítí v Bylanech" 
 

na pozemku parc. č. 166, 177/3, 178/1, 178/6, 178/21, 455/1, 457/1 v katastrálním území Bylany. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na den 

20. srpna 2012 (pondělí) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na místě plánované výstavby - před pozemkem p.č. 178/21, k.ú. Bylany. 

 Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, úřední dny: pondělí a 
středa 8,00 - 17,00 hod, ostatní dny na základě telefonické domluvy (8,00 - 14,00 hod).). 
 
 Stavební úřad současně s tímto oznámením v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
dává účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Zároveň 
žádá účastníky řízení, aby se k podkladům rozhodnutí vyjádřili nejpozději ve lhůtě 5 dnů ode dne konání 
veřejného ústního jednání. 

Poučení: 

 Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko.  

 Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě 
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, 
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. Informace bude splňovat 
požadavky § 8 vyhl. č. 503/2006 Sb., vyhl. o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní 
smlouvy a územního opatření. 



Č.j. CR 045307/2012 str. 2 

 
 Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke 
zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

 K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

 Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
                                            “otisk úředního razítka“ 
 

Ing. Ludmila Tomková 
oprávněná úřední osoba 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci územního řízení § 85 odst. 1 (doporučeně do vlastních rukou) 
HYDROENERGIE spol. s r. o., IDDS: 749a7gg 
 sídlo: Bylany č.p. 31, 538 01  Bylany 
Obec Bylany, IDDS: qmsa4he 
 sídlo: Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona, kterým se toto oznámení doručuje 
v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 
Arnošt Kabeš, Bylany č.p. 19, 538 01  Bylany 
Jiří Kacafírek, Bylany č.p. 66, 538 01  Bylany 
Pavla Kacafírková, Bylany č.p. 66, 538 01  Bylany 
Oto Kafka, Bylany č.p. 120, 538 01  Bylany 
Marie Kafková, Bylany č.p. 120, 538 01  Bylany 
Vlasta Kafková, Čáslavská č.p. 218, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Rostislav Krupička, Bylany č.p. 2, 538 01  Bylany 
Margita Krupičková, Bylany č.p. 2, 538 01  Bylany 
Michal Lešundák, Bylany č.p. 119, 538 01  Bylany 
Pavel Lešundák, Bylany č.p. 41, 538 01  Bylany 
Věra Lešundáková, Bylany č.p. 119, 538 01  Bylany 
Věra Lešundáková, Bylany č.p. 41, 538 01  Bylany 



Č.j. CR 045307/2012 str. 3 

 
Robert Marx, Tyršovo náměstí č.p. 564, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Marek Netolický, Bylany č.p. 78, 538 01  Bylany 
Vlastimil Svoboda, Bylany č.p. 42, 538 01  Bylany 
Marie Svobodová, Bylany č.p. 42, 538 01  Bylany 
Ing. Jan Šmíd, Bylany č.p. 118, 538 01  Bylany 
Michaela Šmídová, Bylany č.p. 118, 538 01  Bylany 
Stavební bytové družstvo, Na Valech č.p. 176, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 2 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská č.p. 626, 537 28  Chrudim II 
  
Dotčené orgány státní správy (doporučeně) 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IČ 70885869, územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Topolská č.p. 569, Chrudim II., 537 01  Chrudim 1 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IČ 71009264, územní pracoviště  Chrudim, IDDS: 
23wai86 
 sídlo: Čáslavská č.p. 1146, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánu a regionálního rozvoje - oddělení územního plánování, 
Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, Oddělení kultury, sportu a památkové 
péče, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., IČ 70994234, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: e52cdsf 
 sídlo: U Fotochemy č.p. 259, Pražské Předměstí, 501 01  Hradec Králové 2 
Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

  
K vyvěšení na úřední desku 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Bylany, IDDS: qmsa4he 
 sídlo: Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
 


		2012-07-20T09:27:36+0200
	Ing. Ludmila Tomková
	oprávněná osoba




